
UCHWAŁA NR XX/192/20 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w ,,Strefie Przedsiębiorczości’’ w Gminie Dywity do kategorii dróg gminnych 
publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, Rada Gminy Dywity 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogi położone na terenie Gminy Dywity, 
stanowiące działki o numerach geodezyjnych: 185/148, 185/118, 185/149, obr. Ługwałd, gm. Dywity, część dz. 
185/63, część dz. 185/65, 185/78, 185/89, 185/90, obr. Różnowo, gm. Dywity. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 jest oznaczone kolorem zielonym na 
załączniku do uchwały- mapa sytuacyjna przedstawiająca drogę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

Id: AA8AEF11-E017-4D22-AE96-8975D159F0DE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XX/192/20

Rady Gminy Dywity

z dnia 29 września 2020 r.

Id: AA8AEF11-E017-4D22-AE96-8975D159F0DE. Podpisany Strona 1




